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                                                      Հավելված N 9
                                                                     ՀՀ կառավարության 2018 թվականի






                                                                           փետրվարի 8-ի N   107-Ն որոշման







Աղյուսակ N 1
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 11 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 11.10 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ
	Չափորոշիչներ
	Ցուցանիշների փոփոխությունը
 (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	ոչ ֆինանսական ցուցանիշներ
	ֆինանսական ցուցանիշներ

	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	  ինն ամիս  
	տարի  
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	  ինն ամիս  
	տարի  

	ՄԱՍ Բ։ Կառավարչական հիմնարկի անմիջական գործունեության արդյունքները
1. Անմիջականորեն մատուցվող ծառայությունների արդյունքային  ցուցանիշները

	Ծրագրային դասիչը  
	Անվանումը
Արդարադատության ոլորտում քաղաքականության, խորհրդատվության, մոնիթորինգի, գնման և աջակցության ծառայություններ
Նկարագրությունը
Ոլորտի քաղաքականության, խորհրդատվության, մոնիթորինգի, արդարադատության ծրագրերի համակարգման ծառայություններ

	1001
	ԱԾ02
	

	Քանակական 
	 
	Իրավաբանական անձանց պետական գրանցման, քաղաքացիական կացության ակտերի գրանցման և ապոստիլ դնելու, շարժական գույքի նկատմամբ ապահովված իրավունքների գրանցման հետ կապված լրացուցիչ  ծառայությունների իրականացում
	X
	X
	X
	X
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Որակական 
	 
	100 տոկոս
	X
	X
	X
	X
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Ժամկետայնության
	 
	1-30 աշխատանքային օրվա ընթացքում
	X
	X
	X
	X
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	Մատուցված ծառայության վրա կատարվող ծախսը  (հազ. դրամ)
	X
	X
	X
	X
	87,050.0
	178,250.5
	265,000.0
	346,272.2

	Ծրագիրը (ծրագրերը), որի (որոնց) շրջանակներում իրականացվում է քաղաքականության միջոցառումը              
1001    Պետական քաղաքականության մշակման, ծրագրերի համակարգման և մոնիթորինգի ծրագիր

	Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը                                                                                                                                                                                           
Նպաստել  ՀՀ արդարադատության նախարարության  այլ ծրագրերով նախատեսված արդյունքների նվաճմանը 

	Ծառայություն մատուցողի (մատուցողների)  անվանումը (անվանումները)
ՀՀ արդարադատության նախարարություն                                        






 Աղյուսակ N 2


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 11 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 12 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ


Հայաստանի Հանրապետության արդարադատության նախարարություն
	Ծրագրային դասիչը
	Գործառական դասիչը (բաժինը/խումբը/դասը)
	Ծրագիրը/ քաղաքականության միջոցառումը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը
 (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	ծրագիրը
	միջոցառումը
	
	
	ՀՀ 2018 թվական պետական բյուջե         (հազ. դրամ)

	1001
	 
	 
	Պետական քաղաքականության մշակման, ծրագրերի համակարգման և մոնիթորինգի ծրագիր
	346272.2

	
	
	
	Ծրագրի նկարագրությունը
Քաղաքականության մշակման և դրա կատարման համակարգման, պետական ծրագրերի պլանավոր​ման, մշակման, իրականացման և մոնիթորինգի (վերահսկման) ծառայություններ
 
	

	
	
	
	Վերջնական արդյունքի նկարագրություն 
Ծրագիրը նպաստում է ՀՀ  նախարարություննների կողմից իրականացվող ծրագրերի գծով նախատեսված արդյունքների ապահովմանը
	

	
	 
	 
	Քաղաքականության միջոցառումներ. ծառայություններ
	 

	
	ԱԾ02
	 
	Արդարադատության ոլորտում քաղաքականության, խորհրդատվության, մոնիթորինգի, գնման և աջակցության ծառայություններ
	346272.2

	
	
	
	Մատուցվող  ծառայության նկարագրությունը
Ոլորտի քաղաքականության, խորհրդատվության, մոնիթորինգի, արդարադատության ծրագրերի  համակարգման ծառայություններ
 
	 

	
	
	
	Ծառայություն մատուցողի անվանումը 
ՀՀ արդարադատության նախարարություն 
	 


                            ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
                          ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

                                                 ՂԵԿԱՎԱՐ 

                                                                         Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ
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